

## **Claus Frandsen Holding ApS**

**Brund Strandvej 11  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 34 58 38 46**

## **Årsrapport for 2021/22**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/01 2023

---

Claus Frandsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|                                                        | Side |
|--------------------------------------------------------|------|
| Selskabsoplysninger                                    | 1    |
| Ledelsespåtegning                                      | 2    |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport         | 3    |
| Ledelsesberetning                                      | 4    |
| Anvendt regnskabspraksis                               | 5    |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | 7    |
| Balance pr. 30. september 2022                         | 8    |
| Egenkapitalopgørelse                                   | 10   |
| Noter                                                  | 11   |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Claus Frandsen Holding ApS  
Brund Strandvej 11  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 34 58 38 46  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Claus Frandsen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 101.991, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.280.677.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

|                                                | <u>Note</u> | <u>2021/22</u><br>kr. | <u>2020/21</u><br>kr.  |
|------------------------------------------------|-------------|-----------------------|------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                               |             | <b>(1.250)</b>        | <b>0</b>               |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser |             | 73.772                | (69.040)               |
| Finansielle indtægter                          | 1           | <u>37.763</u>         | <u>35.622</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>                       |             | <b>110.285</b>        | <b>(33.418)</b>        |
| Skat af årets resultat                         | 2           | <u>(8.294)</u>        | <u>(9.778)</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                          |             | <b><u>101.991</u></b> | <b><u>(43.196)</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>         |             |                       |                        |
| Overført resultat                              |             | <u>101.991</u>        | <u>(43.196)</u>        |
|                                                |             | <b><u>101.991</u></b> | <b><u>(43.196)</u></b> |

**Balance pr. 30. september 2022**

|                                       | <b>Note</b> | <b>2022</b><br>kr. | <b>2021</b><br>kr. |
|---------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                        |             |                    |                    |
| Kapitalandele i kapitalinteresser     | 3           | 3.391.501          | 3.317.729          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>      |             | <b>3.391.501</b>   | <b>3.317.729</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>            |             | <b>3.391.501</b>   | <b>3.317.729</b>   |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser |             | 129.278            | 127.352            |
| Andre tilgodehavender                 |             | 779.022            | 746.666            |
| <b>Tilgodehavender</b>                |             | <b>908.300</b>     | <b>874.018</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        |             | <b>908.300</b>     | <b>874.018</b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                  |             | <b>4.299.801</b>   | <b>4.191.747</b>   |

**Balance pr. 30. september 2022**

|                                          | <b>Note</b> | <b>2022</b>      | <b>2021</b>      |
|------------------------------------------|-------------|------------------|------------------|
|                                          |             | kr.              | kr.              |
| <b>Passiver</b>                          |             |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       |             | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat                        |             | 4.200.677        | 4.098.686        |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>4.280.677</b> | <b>4.178.686</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 3.000            | 3.000            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 1.250            | 0                |
| Selskabsskat                             |             | 14.874           | 10.061           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>19.124</b>    | <b>13.061</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b>19.124</b>    | <b>13.061</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b>4.299.801</b> | <b>4.191.747</b> |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                       | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|---------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021           | 80.000                          | 4.098.686                    | 4.178.686        |
| Årets resultat                        | 0                               | 101.991                      | 101.991          |
| <b>Egenkapital 30. september 2022</b> | <b>80.000</b>                   | <b>4.200.677</b>             | <b>4.280.677</b> |

## Noter til årsrapporten

|                                                 | <b>2021/22</b>   | <b>2020/21</b>   |
|-------------------------------------------------|------------------|------------------|
|                                                 | kr.              | kr.              |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>                  |                  |                  |
| Renteindtægter fra kapitalinteresser            | 5.407            | 5.289            |
| Andre finansielle indtægter                     | 32.356           | 30.333           |
|                                                 | <b>37.763</b>    | <b>35.622</b>    |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                 |                  |                  |
| Årets aktuelle skat                             | 8.294            | 7.832            |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år      | 0                | 1.946            |
|                                                 | <b>8.294</b>     | <b>9.778</b>     |
|                                                 |                  |                  |
|                                                 | <b>2022</b>      | <b>2021</b>      |
|                                                 | kr.              | kr.              |
| <b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>      |                  |                  |
| Kostpris 1. oktober 2021                        | 5.197.050        | 5.197.050        |
| Kostpris 30. september 2022                     | 5.197.050        | 5.197.050        |
| Værdireguleringer 1. oktober 2021               | (1.879.321)      | (1.810.281)      |
| Årets resultat                                  | 73.772           | (69.040)         |
| Værdireguleringer 30. september 2022            | (1.805.549)      | (1.879.321)      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b> | <b>3.391.501</b> | <b>3.317.729</b> |

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

| Navn                        | Hjemsted  | Ejerandel |
|-----------------------------|-----------|-----------|
| Preben Frandsen Holding ApS | Hedensted | 33,3 %    |